
＜第２回キャンパス学習参加者集計＞

対象者 全体 商 経営 社会 教育 英文 法律 現経 経情 人環 心理 健康 国政 地域

入学準備学習対象者数 824 111 91 44 63 54 91 66 52 55 40 56 46 55

参加者数 671 95 73 36 48 44 71 54 49 46 33 40 39 43

参加率 81.4% 86% 80.2% 81.8% 76.2% 81.5% 78.0% 82% 94.2% 83.6% 82.5% 71.4% 84.8% 78.2%

＜第２回キャンパス学習に関するアンケート集計＞

対象者 全体 商 経営 社会 教育 英文 法律 現経 経情 人環 心理 健康 国政 地域

アンケート対象者数 671 95 73 36 48 44 71 54 49 46 33 40 39 43

アンケート回答者数 640 84 66 35 45 43 71 53 47 46 31 39 38 42

アンケート回答率 95.4% 88.4% 90.4% 97.2% 93.8% 97.7% 100.0% 98.1% 95.9% 100.0% 93.9% 97.5% 97.4% 97.7%

アンケート内容

問1.　入学予定の学部・学科を教えてください。

問2.　第2回キャンパス学習（3月6日）の日程に支障はありましたか。 

問3.　入学するまでに取り組んでおきたいこと（すでに取り組んでいること）は何ですか。（いくつでも選んでください） 

問4.　本日のキャンパス学習について、どのように感じましたか。

問5.　第1回および第2回キャンパス学習に参加してみていかがでしたか。（いくつでも選んでください） 

2025年度入学予定者対象　入学準備学習アンケート　第2回キャンパス学習（2025/3/6）
全体・学科別集計

問6.　最後に、本日のキャンパス学習で学んだことや、学んだ内容がどのように活かせそうかなど、気づきや感想などを自由に
　　　記述してください。
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問2. 第2回キャンパス学習（3月6日）の日程に支障はありましたか。 
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問3. 入学するまでに取り組んでおきたいこと（すでに取り組んでいること）は何ですか。（いくつでも選んでください） 
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問4. 本日のキャンパス学習について、どのように感じましたか。

75%

25%

0%0%

商

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった

有意義ではなかった

53%41%

5%

1%

経営

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではなかっ

た

有意義ではなかった

63%

34%

3%

0%

社会

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではなかっ

た

有意義ではなかった

76%

22%

2%

0%
教育

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった

有意義ではなかった

68%

30%

2%

0%
英語英文 有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった

有意義ではなかった

66%

32%

2%

0%
法律

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった

有意義ではなかった

70%

30%

0%0%

現代経済

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった

有意義ではなかった
68%

32%

0%0%

経済情報
有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった

有意義ではなかった

59%

39%

0%

2%

人間環境

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった
有意義ではなかった

84%

13%
3%

0%

心理

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった

有意義ではなかった
87%

13%

0%0%

健康栄養

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった

有意義ではなかった
74%

26%

0%0%

国際政治

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった

有意義ではなかった

86%

14%

0%0%

地域行政

有意義だった

やや有意義だった

あまり有意義ではな

かった

有意義ではなかった

4



問5. 第1回および第2回キャンパス学習に参加してみていかがでしたか。（いくつでも選んでください） 
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